
Vývoj exportu do Velké 
Británie po Brexitu

Dovolujeme si Vás pozvat 
k teritoriálnímu kulatému stolu Asociace exportérů na téma 

Registrovat se můžete na trojanova@hatcom.cz

Diskutovat budeme společně s ekonomickou 
diplomatkou velvyslanectví České republiky v Londýně 

Michaelou Chrtovou a
místopředsedou Asociace exportérů Otto Daňkem

Kdy: 28. 6. od 10:00 hod do 12 hod.
Kde: MZV, Loretánské náměstí 101/5, Hudební salonek



Na základě mimořádného opatření ministerstva zdravotnictví ze dne 17. května 2021 č. 471 s účinností 
ode dne 24. května 2021 do odvolání tohoto mimořádného opatření se dle Podmínek bodu I/18 Stanovují 
následující podmínky pro vstup osob do některých vnitřních prostor nebo pro účast na hromadných akcích, je-li to 
vyžadováno tímto mimořádným opatřením:
a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním 
výsledkem, nebo

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním 
výsledkem, nebo

c) osobě byl vystaven certifikát Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování proti onemocnění COVID-
19, a od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 
dní, nebo od aplikace první dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo 
nejméně 14 dnů, nebo

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u ní doba izolace podle platného 
mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost 
antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 90 dní, přičemž 
se musí jednat o osobu bez klinických příznaků onemocnění COVID-19.


